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REP I.] BLIILA. E XCISOT€S
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OFKOSOVA

KOI}II.INA E GJILANIT
orsrrNa cNJTLANE / MUNTcTPALITY oF GJTLAN / GrI"'aN BELEDTYESI

Njfisia e Personelit / Jedinica Personela / Personnel Unit

Ne baze td nenit 41 te Ligiit
Rregullores (QRK) Nr.1 512023

Njer€zore publikon:

per Zyrtardt Publiki, Nr.0 8lL-197 dhe nenit I I paragrafr 2 te
p€r piocedurat e Pranimit nE Shi:bimin Civil, Njiisia e Burimeve

LISTA PERFUNDIMTARE E VLERIISIMIT Tii KANDIDATTVE

pas p6rfundimit te te giitha fazavete rekrutimit, NJBNJ bcn publikimin e rezultatit pdrfundimtar

p0r poziten punuese si nE vijim:

DREJTORIA PEN BUXHET DHE FINANCA

zyrtar p6r tatim n6 pron6 Q el<zekutues) - RN00015017

K6shilla juridike: Kandidatet e pakdnaqur me procesin e rekrutimit, kan6 td drejtd ankese ne

KpMSHCK ne afat prej 30 dite nga dita e shpatljes se rezultateve pdrfundimtare.

Nr. Kandidati Piket e testit me

shkrim
Pik6t e

intervistds
Piket e
p6reiithshme

1 Diellza Lubishtani 70 27 97

2. Shqiprim Latifi 65 27 92
a
J. Ariian Lakna 64 2t 85

4. Sema Syleimani 63 t2 75

5. Arlinda Tahiri 58 15 73

6. Lavdim Bilalli 54 t6 70


